2017 年２月

お客様各位

日本コヴィディエン株式会社

仕様変更のご案内

拝啓  時下益々ご清栄の事とお喜び申しあげます。

平素は、弊社製品のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「コネクティング チューブ・シュアグリップ™ タイプ」を下記の通り変更する運びとなりましたのでご案内申し

上げます。弊社と致しましては、今後とも製品の改善改良及び新製品の研究開発に努め、ご使用者のご要望に適っ

た製品をご案内する所存ですので、何卒宜しくご愛顧の程、ご案内旁々お願い申し上げます。

敬具

－  記  －

販 売 名 ： コネクティング チューブ・シュアグリップ タイプ

変 更 時 期 ： 現行品の在庫が無くなり次第順次

対象カタログ番号 ：

変 更 内 容 ：

現 新

ラベル表示

3/16” x 10’ (5 mm x 3.1 m)

1/4” x10” (6mm x 3.1m)

9/32” x 10’ (7 mm x 3.1 m)

ラベル表示

3/16” x 10’ (5 mm x 3.0 m)

1/4” x10” (6mm x 3.0m)

9/32” x 10’ (7 mm x 3.0 m)

アートワークの改訂に伴い、フィートとメートル間の単位変換による表示更新となりました（10 フィート＝3.047m）

製品自体の変更はございません

以上

カタログ番号 製品名 包装

301523 コネクティング チューブ・シュアグリップ TM タイプ 50 本/箱

301614 コネクティング チューブ・シュアグリップ TM タイプ 50 本/箱

301713 コネクティング チューブ・シュアグリップ TM タイプ 50 本/箱